



BOULES DE BLANCS EN NEIGE 190G (1,1L)

Dénomination légale de vente

Blancs d'œufs sucrés foisonnés et cuits

Variété	Gencod UV	Gencod colis	Gencod pal.
Boules de blancs	317657 8155 002	3372230006853	3329770036323



Liste ingrédients

Ingrédients : Blancs d'œufs, Sucre 16%.

Allergènes : Contient de l'œuf

Ne contient pas d'ingrédient OGM étiquetable (selon le règlement 1829/2003).

Valeurs nutritionnelles et énergétiques moyennes

	KJ	kcal	Matières grasses (g)	Dt acides gras sat.(g)	Glucides (g)	Dont sucres (g)	Fibres (g)	Protéines (g)	Sel (g)	Calcium (mg)
Boules de blancs en neige 100g	459	108	<0.1	<0.1	18	17	<0.1	9	0.37	-

Le + recette : Une recette simple : 84% de blancs d'œuf, 16% de sucre

Permet de nombreuses personnalisations : coulis de fruits rouge, chocolat...

DLC à fabrication	T° de conservation	Marque de salubrité
25 jours	4,00 °C max	FR - 42 299 001 - CE Fabriqué à Montbrison

Conditionnement

	Unité de vente (UV)	Unité de vente (UV) (présentée par)	Colis	Palette
Format :	Barquette de 6 boules de 18.3cl, soit 1,1L au total	6 Boules de 18.3cl	36 boules de 18.3cl	2592 boules de 18.3cl
Poids net (kg) :	0.032	0.190	1.188	85.536
Poids brut (kg) :		0.288	2.025	170.8
Largeur (mm) :		200	300	
Longueur (mm) :		300	400	
Hauteur (mm) :		50	160	1590

Facturé par 1UV	8 Colis/Couche	9 Couches/Palette	6 UV/Colis	432 UV/Palette	72 Colis/Palette
-----------------	----------------	-------------------	------------	----------------	------------------

Yoplait Restauration - Division de YOPLAIT FRANCE
 150 rue Galliéni
 92641 Boulogne Cedex
 Tél : 01.70.19.43.96 / Fax : 01.70.19.44.35
 Internet : www.yoplait.fr / Contact : CHD@yoplait.fr



RESTAURATION

Date de mise à jour: 11/2016

YOPLAIT FRANCE, SAS au capital de 138 875 euros, RCS PARIS 440 767 549

Pour répondre à toutes vos questions, une équipe de professionnels est à votre écoute.

N°Azur 0 810 38 48 58

PRIX APPEL LOCAL POUR LA FRANCE

En cas d'incohérence entre la fiche produit et l'emballage, c'est l'emballage qui fait foi.